
CELOPLOŠNÁ REKLAMA - TRAMVAJE - BEZ POLEPU OKEN

KT8

K2 nebo Vario dlouhé

T3 nebo Vario krátké

T3 – souprava

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok 3. rok

300 000 Kč

180 000 Kč

150 000 Kč

270 000 Kč

270 000 Kč

160 000 Kč

130 000 Kč

250 000 Kč

150 000 Kč

105 000 Kč

82 000 Kč

164 000 Kč

T3 nebo Vario krátké

typ vozidla

330 000 Kč

200 000 Kč

170 000 Kč

300 000 Kč

Anitra 270 000 Kč 250 000 Kč 152 000 Kč300 000 Kč

Škoda 13T 450 000 Kč 400 000 Kč 200 000 Kč500 000 Kč

KT8

K2 nebo Vario dlouhé

T3 nebo Vario kráké

T3 – souprava

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok 3. rok

345 000 Kč

205 000 Kč

170 000 Kč

310 000 Kč

310 000 Kč

185 000 Kč

150 000 Kč

285 000 Kč

160 000 Kč

115 000 Kč

87 000 Kč

174 000 Kč

typ vozidla

380 000 Kč

230 000 Kč

195 000 Kč

345 000 Kč

Anitra 310 000 Kč 285 000 Kč 165 000 Kč345 000 Kč

Škoda 13T 515 000 Kč 460 000 Kč 220 000 Kč575 000 Kč

CELOPLOŠNÁ REKLAMA - TRAMVAJE - VČETNĚ POLEPU OKEN*

K2 nebo Vario dlouhé

KT8

Anitra

Škoda 13T

T3 nebo Vario krátké K2 nebo Vario dlouhé

KT8

Anitra

Škoda 13T

* pouze na levé straně vozidla

Zhotovení obsahuje:

Instalaci a výrobu reklamního prostředku digitálním tiskem. Odstranění polepu 

a vrácení vozidla do předepsaného barevného provedení po skončení doby 

pronájmu.

1

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



sólo

kloub

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok 3. rok

kloub sólo

typ vozidla

90 000 Kč

120 000 Kč

80 000 Kč

110 000 Kč

70 000 Kč

90 000 Kč

100 000 Kč

130 000 Kč

CELOPLOŠNÁ REKLAMA - AUTOBUS, TROLEJBUS - BEZ POLEPU OKEN

Zhotovení obsahuje:

Instalaci a výrobu reklamního prostředku

digitálním tiskem. Odstranění polepu

a vrácení vozidla do předepsaného

barevného provedení po skončení doby

pronájmu.

CELOPLOŠNÁ REKLAMA - AUTOBUS, TROLEJBUS - VČETNĚ POLEPU OKEN*

sólo

kloub

pronájem reklamních ploch 
zhotovení

1. rok 2. rok 3. rok
typ vozidla

140 000 Kč 125 000 Kč 105 000 Kč150 000 Kč

kloub sólo

120 000 Kč 110 000 Kč 85 000 Kč130 000 Kč

* pouze na levé
straně vozidla

2

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



300 × 60 cm

220 × 80 cm

2 600 Kč

2 600 Kč

1 700 Kč 800 Kč

800 Kč1 700 Kč

100 × 60 cm

220 × 60 cm

sólo kloubová tramvaj

pronájem reklamních ploch (1 ks)
instalace a odstranění 1 ks

1. měsíc

1 000 Kč

2 000 Kč

700 Kč 800 Kč

800 Kč

každý další měsíc

1 400 Kč

SAMOLEPICÍ FÓLIE NA TRAMVAJÍCH

300 × 80 cm 3 600 Kč 2 600 Kč 800 Kč

300 × 60 cm

100 × 60 cm

220 × 60 cm

220 × 80 cm

300 × 80 cm

Srovnání formátů

kloubová tramvaj obousměrná

3

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



boční pás na voze KT8

boční pás na voze K2 20 000 Kč

26 000 Kč

150 000 Kč

200 000 Kč

30 000 Kč

50 000 Kč

15 000 Kč

20 000 Kč

boční pás na voze T3 14 000 Kč20 000 Kč 10 000 Kč

  12 měsíců

100 000 Kč

1. měsíc instalace a odstraněníkaždý další měsíc

SAMOLEPICÍ FÓLIE NA TRAMVAJÍCH boční pás

sólo kloubová tramvaj

kloubová tramvaj obousměrná

Orientační rozměry ploch pro boční pás na vozidlech:
T3: pravá strana – 473 × 88 cm, 327 × 88 cm, levá strana – 1200 x 88 cm
K2: pravá strana – 2 plochy 394 × 88 cm, 2 plochy 160 × 88 cm, levá strana – 2 plochy 873 × 88 cm
KT8: pravá i levá strana – 2 plochy 453 × 93 cm, 2 plochy 250 × 93 cm, 2 nepravidelné plochy cca 250 × 93–150 cm

4

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



220 × 60 cm

300 × 60 cm

1. měsíc

1 600 Kč

1 700 Kč

1 200 Kč

1 400 Kč

800 Kč

800 Kč

160 × 60 cm 1 200 Kč 900 Kč

800 Kč

každý další měsíc

pronájem reklamních ploch (1 ks) instalace
a odstranění 1 ks

SAMOLEPICÍ FÓLIE NA AUTOBUSECH, TROLEJBUSECH fólie 160 × 60, 220  60, 300  60 cm× ×

5

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



TRAMBOARD, MOBILBOARD 
pronájem reklamních ploch 

instalace a odstranění
1. měsíc 12 měsíců

typ vozidla
každý další

tramvaj 58 000 Kč 5 000 Kč7 000 Kč 6 000 Kč

SIDEBOARD

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění

1. měsíc 12 měsíců
typ vozidla

každý další

10 000 Kčtramvaj 80 000 Kč10 000 Kč 8 000 Kč

6

autobus, trolejbus 50 000 Kč 3 000 Kč6 000 Kč 5 000 Kč

60 000 Kč 6 000 Kč7 000 Kč 6 000 Kčautobus, trolejbus

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



CITYBOARD

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění

1. měsíc 12 měsíců

1 000 Kč

typ vozidla
každý další

tramvaj 32 000 Kč4 000 Kč 3 500 Kč

7

27 000 Kč 1 000 Kč3 500 Kč 3 000 Kčautobus, trolejbus

Reklamy typu CITYBOARD jsou řešeny 
kombinací speciální okenní fólie 
s atestem SD8 se schváleným použítím 
i na nouzových východech a klasické 
vinylové fólie.
Reklama se instaluje na nenástupní 
stranu vozidla.

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



K2

tramvaj K2

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění

1. měsíc 12 měsíců

70 000 Kč 4 000 Kč

typ vozidla

8 000 Kč

každý další

6 500 Kč

8krát malá

Reklamní polep musí být vyroben na okenní fólii s atestem SD8 se schváleným použítím i na nouzových východech.

Polepuje se levý bok vozu, ze strany bez dveří.

 okna – rozměr 118 × 41 cm; 2krát velká okna – rozměr 153 × 41 cm

fólie cca 50 × 100 (10 ks)SAMOLEPICÍ FÓLIE NA OKNECH

pronájem reklamních ploch instalace
a odstranění1. měsíc

1 200 Kč3 200 Kč 2 000 Kč

FÓLIE NA DVEŘÍCH 

typ vozidla

autobus B 900 sólo, kloub
trolejbus 14Tr, 15Tr 

každý další měsíc

8

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



FÓLIE NA ZÁDI VOZU - CITYBUS

pronájem reklamních ploch (1 ks) instalace
a odstranění 1 ks1. měsíc

800 Kč110 × 75 cm 700 Kč 500 Kč

každý další měsíc

CELOPOLEP ZÁDI VOZU (AUTOBUS I TROLEJBUS)

pronájem reklamních ploch instalace
a odstranění 

3 000 Kč2 500 Kč3 000 Kč

každý další měsíc1. měsíc

FÓLIE* NA ZADNÍM SKLE (AUTOBUS I TROLEJBUS)

pronájem reklamních ploch (1 ks) instalace
a odstranění 1 ks1. měsíc

800 Kč120 × 60 cm 700 Kč 500 Kč

každý další měsíc

42

Technologie výroby je řešena kombinací okenní fólie 

a vinylové fólie.

Potištěná fólie musí být chráněna tuhou laminací.

V polepu musí být ponechán prostor pro SPZ, číslo linky, označení přepravy dětí, evidenční číslo vozidla, označení

nejvyšší dovolené rychlosti vozidla a zvedací místa vozidla.

s atestem SD8 se schváleným použítím i na nouzových východech

9

* Speciální průhledná okenní folie s atestem Ministerstva dopravy

rozměry se liší
podle typu vozidla

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



jednostranná reklama
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění

1. měsíc každý další 12 měsíců

1 500 Kč 15 000 Kč 1 000 Kč

lokalita

2 000 Kč

jednostranná reklama
OSTATNÍ ZASTÁVKY 900 Kč 9 000 Kč 1 000 Kč1 300 Kč

REKLAMNÍ PANELY NA ZÁBRADLÍ panel 200 × 80 cm

2 × 0,8 m

pronájem reklamních ploch 
instalace a odstranění 1 ks

1 ks / 2 týdny 1 ks  / 4 týdny

1 500 Kč 500 Kč

rozměr

1 000 Kč

1 800 Kč 500 Kč1 200 Kč

REKLAMNÍ BANERY / TRANSPARENTY NA ZÁBRADLÍ 

2,5 × 0,8 m

5 × 0,8 m 500 Kč2 000 Kč 3 500 Kč

10

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



A3 vodorovně do 199 ks

pronájem reklamních ploch za 1 ks
instalace

a odstranění7 dní 1 měsíc každý další měsíc

8 Kč

formát

80 Kč 75 Kč 8 Kč

8 Kč

35 Kč

A4 A4 A4 A4 A4 A4

A3

V ceně pronájmu není zahrnut tisk letáků.

Letáky je nutné je dodat na adresu DPMB, a. s., oddělení reklamy, 

Hlinky 151, 656 46 Brno, nejpozději do středy 15:00 hod. Pronájem začíná sobotou.

Z technických důvodů je nutné ponechat spodní okraj letáku ve výši 2 cm bez důležitých informací.

Z provozně technických důvodů není možné zajistit umístění letáků na konkrétní linku nebo trasu.

A4 svisle od 200 ks

A4 svisle do 199 ks

A3 vodorovně od 200 ks

70 Kč 65 Kč30 Kč

150 Kč 130 Kč60 Kč

140 Kč 120 Kč55 Kč 8 Kč

A4 A3A4

příklady umístění letáků ve vitrínách

příklady umístění letáků ve vitrínách

LETÁKY VE VOZIDLECH

14 dní

70 Kč

60 Kč

120 Kč

110 Kč

11

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



REKLAMNÍ KARTIČKY V ZÁVĚSNÝCH MADLECH

pronájem reklamních ploch za 1 den (minimálně 100 ks) instalace
a odstranění 1 ks2 týdny / 1 ks

6 Kčkartička oboustranně
126 × 70 mm

3 Kč 2 Kč

4 týdny / 1 ks

POTISK

POTISK

70 mm

70 mm

126 mm

2doporučená gramáž papíru: 180–200 g/m

ohyb

Pronájem se uzavírá na 2, nebo 4 týdny. Pronájem probíhá vždy od 1. do 15. dne v měsíci

a dále od 16. do 30. dne  v měsíci. Kartičky je nutné dodat minimálně 3 pracovní dny před instalací.

Kartičky musí odpovídat požadovaným rozměrům a technickému zadání a je nutné je dodat již přehnuté.

Minimální množství kartiček: 100 ks.

V jednom vozidle jsou vždy instalovány kartičky jednoho zákazníka.

Počet závěsných madel v jednotlivých vozidlech se liší podle typu vozidla.

Celkové množství závěsných madel ve vozidlech DPMB: 8 000 ks.

Z provozních důvodů nemůžeme zajistit konkrétní linku.

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



pronájem reklamních ploch (1 ks) instalace
a odstranění 1 ks3 měsíce 6 měsíců 12 měsíců

4 200 Kč 8 500 Kč 13 000 Kč

1 300 Kč

1 300 Kč

120 × 80 cm - jednostranně 3 900 Kč 7 500 Kč 10 900 Kč

120 × 80 cm - oboustranně

Minimální doba pronájmu jsou 3 měsíce, na dobu kratší se sjednává cena dohodou.

na stožárech trolejového vedeníREKLAMNÍ PANELY

13

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



pronájem reklamních ploch
produkční práce

14 dní

13 000 Kč 10 000 Kč

2 000 Kč

2 000 Kč

spot – 10 sec 9 000 Kč 6 000 Kč

spot – 20 sec 

Tramvaje Škoda 13T (29 tramvají, celkem 116 obrazovek) s oboustranými monitory 16 : 9 s rozlišením 1 280 × 800 bodů

Formáty: jpg, png, bmp, mpeg, avi, wmv, flv, swf

Provozní doba vysílání je cca 16 hodin denně

Spot je zobrazen 6krát za hodinu

V ceně produkčních prací není zahrnuta výroba reklamního spotu

Podklady pro reklamu je nutné dodat 7 dní před instalací

každých dalších 14 dní

REKLAMNÍ LCD MONITORY v tramvajích ŠKODA 13T

14

17 000 Kč 14 000 Kč 2 000 Kčspot – 30 sec 

11 000 Kč 8 000 Kč 2 000 Kčspot – 15 sec 

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



15

pronájem reklamních ploch za 2 ks
instalace

a odstranění1. měsíc každý další měsíc
formát

400 Kč 100 Kč500 Kčsamolepicí fólie 28 × 75 cm

REKLAMNÍ PLOCHA NA JÍZDENKOVÝCH AUTOMATECH

V případě ročního pronájmu poskytujeme slevu 10 %.

Automaty jsou rozděleny do dvou kategorií:

Kategorie I 
Zahrnuje skupinu 20 automatů umístěných na frekventovaných místech.
Tato kategorie se pronajímá pouze jako jeden reklamní balíček.
Nelze si pronajmout jednotlivý automat této kategorie.  

Kategorie II
Všechny ostatní automaty.
Je možné si pronajmout pouze jeden automat.

Na automat se lepí vždy dvě reklamní fólie.

Seznam automatů Kategorie I:

1.   Stará osada - nástupiště autobusů

2.   Hlavní nádraží - trolejbusová zastávka

3.   Hlavní nádraží - 2. nástupiště

4.   

Nové sady - 1. nástupiště

6.   Nové sady - 3. nástupiště

7.   Náměstí Svobody

8.   Hybešova směr Nové sady

9.   Mendlovo náměstí - zastávka tramvají směr Česká

10. 

. Moravské náměstí směr Pisárky

12. Moravské náměstí směr Řečkovice

13. Úzká 1 - zastávka autobusů směr Uhelná

14. Úzká 2 - zastávka autobusů směr Uhelná

15. Šilingrovo náměstí

16. Joštova směr Moravské náměstí

17. Česká směr Komenského náměstí

18. Joštova směr Komenského náměstí

19. Česká směr Veveří

20. Autobusové nádraží Benešova

 

Hlavní nádraží - 3. nástupiště

5.   

Mendlovo náměstí - zastávka tramvají směr Pisárky

11

všechny ceny jsou uváděny bez DPH



VŠEOBECNÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY POLEPU VOZIDEL

platnost od 1. března 2016

Objednavatel nese odpovědnost za estetickou úroveň, formu a obsah reklamy.

DPMB, a. s., má právo odmítnout reklamu, která se příčí jeho zvyklostem, nebo požadovat úpravu obsahového
a formálního řešení reklamy.

DPMB, a. s., nemůže z provozně-technických důvodů zajistit provozování reklamy na konkrétní lince.

Celoplošná reklama musí zachovat kontrastní viditelnost povinných provozních údajů na povrchu vozidla,
musí zachovat předepsanou barvu živých částí elektrického zařízení pod napětím a výstražných tabulek. Nesmí zakrývat 
svítilny, zrcátka, odrazky, vnější ovládače, výhled řidiče (i na zadní plošině tramvají) a prosklenné části na pravé straně vozidla.

Reklamní fólie (např. 220 × 60 cm, 300 × 60 cm) přijímáme pouze natištěné nebo nalepené na jednom kusu fólie
v určeném rozměru .

Reklamy typu CITYBOARD, SIDEBOARD, MOBILBOARD, TRAMBOARD jsou řešeny kombinací speciální
okenní fólie s atestem SD8 se schváleným použítím i na nouzových východech a klasické vinylové fólie. Reklama se instaluje 
na nenástupní stranu vozidla (výjimkou je obousměrná tramvaj KT8 – pouze CITYBOARD).

Přesný rozměr reklamního polepu se určuje podle konkrétního typu vozidla.

Reklamní fólie musí být chráněna tuhou laminací.

Instalaci a odstranění polepů na vozidlech provádí výhradně pronajímatel ve svých provozovnách.

Instalace fólie je prováděna do 5 pracovních dnů po jejím dodání.

V ceně pronájmu není zahrnuto zhotovení reklamních prostředků.

K uvedeným částkám se účtuje DPH.

16


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16

